I. ANTE N.

In, præpoſitio accuſativi, pro contra, vel in hoſtem.
 In, pro contra, in compositione, ut impugno, as, inſcutio, is.
 In, præpoſitio ablativi, pro in loco, ut in urbe.
 In, aliquando iungitur effectivo, ut qui percussit in gladio.
 In, pro ad, ut in tre tua eſt, id est, ad utilitatem tuam.
 In, pro ad, ut in populum, pro ad populum.
 In, pro per, ut in naveſis, id est, per naveſ.
 In, pro ſine, ut inivium, quod eſt ſine via, iniſui meo, id est, ſine meo iuſſu.
 In, pro intra, ſive intro, ut ingredior, indaco. *(ant.)*
 In, aliquando pro, ut hodie eſt in tre tua, id est, pro utilitate.
 In, pro erga, ut bene ſentit in Rem. id est, erga Rēpublicam.
 In, in compositione, ſupra ſig. ut imminere, impendo.
 In, ſpatium temporis ſignificat, ut mane in noctem.
 In, ſimilitudinem ſignificat, ut curvatur in arcum, id est, in modum arcus.
 In, pro interp. *Virg. Panthaleia furens, medijsq; in milibus.*

In, id, quod ſimplex ſignificat in loco, ut inſum.
 In, ad locum quoque ſignificat, ut infero, ers, impetro, as.
 In, locum venire, eſt intra locum venire.
 In, in compositione diverſas habet ſignificationes.
 In, aliquando miniu, ut indoctus, non doctus.
 In, aliquando auget, ut inſignis, id est, nobilis.
 In, aliquando nec auget, ut inaudito, incingo.
 In, aliquando ſignificat intus, ut innatus.
 In dies ſingulos. *De dia en dia. Cada dia. Cicero.*
 In manu, vel in manibus. *En poderen mano, en alvedrio.*
 In poſterum, poſt hac, vel poſtea. *Deſpueſt. Plin. lib. Epist. 6.*
 In tempo, ſignificat opportunitè. *A tiempo.*
 In, inos, interp. *vena ſanguinis minima.*
 In, x, pars chartæ tenuiſſima.
 Inacceſſus, a, um. *Cosa donde ninguno llega.*
 Inacceſſibilis, e. *Cosa donde no ſe puede llegar.*
 Inacceſſibilitas, atis, pro actu non accendi.
 Inacco, vel inaceſco, is. *Acedarſe.*
 Inadulabilis, pro eo, qui necit adulari.
 Inadifico, as, avi. *Edificar el lugar.*
 Inadificatio, onis. *Aquella obra de edificar.*
 Inæqualis, ſive inæquabilis, e. *Cosa deſigual.*
 Inæqualitas, ſive inæquabilitas, atis. *Deſigualdad.*
 * Inæqualiter, adverb. *Idem quod inæqualiter. Calep.*
 Inæqualiter, adverb. *Deſigualmente.*
 Inæquo, as. *Allanar, ó igualar. Tibull.*
 * Inæquus, as. *Horvir. Horat.*
 * Inæſtimabilis, e. *Cosa no eſtimada.*
 * In abrutus, a, um. *Lo que no ſe puede romper. Cal.*
 * In abſolutus, id est, imperfectus. *Apul.*
 * Inagiturus, no movido. *Calep.*
 * Inagitabilis, qui non movetur, atque agitatur. *Calep.*
 Inadulabilis, non obnoxius adulationi. *Gel. lib. 4. cap. 4.*
 * Inaſſeſtus, a, um. *Cosa no aſſeſta, ó no curioſa. Quint.*
 Inalbeo, es, vel inalbeſco, is. *Emblaquecerſe.*
 * Inalbeſco, is. *Enſeñar, ó elarſe. Celi.*
 * Inalienus, a, um, id est, non alienus. *Tertul.*
 Inalpinus, populus, dixit Plin. pro Alpinus, ut in alijs.
 Inalto, as, avi, pro, exalto, as. *Enſajar.*
 Inamabilis, e. *Cosa que no debe ſer amada.*
 Inamabiliter, adverb. *Deſamorablemente.*
 Inamareſco, is, inamari. *Amargar. Abſolutum.*
 Inambulo, as, avi. *Andar en lugar.*
 Inambulatio, onis. *Aquella obra de andar.*
 Inambitioſus, a, um. *Cosa no cediçioſa de bonra.*
 Inamenus, a, um. *Cosa no deſiſtable.*
 Inamenitas, atis. *Aquella no deſiſticion.*
 Inanimus, a, um. *El que habla cosas vanas. Plaut.*
 * Inanimatus, e, idem quod inanimus. *Quint.*
 Inanimus, a, um, vel inanimatus, a, um, id est, inanimis, e.
 * Inanimus, a, um. *Cosa ſin anima.*
 Inanimentum, pro inanitate poſuit. *Plaut.*
 Inanis, pen. prod. dicitur vacuus, quali ſine anima, & ſpiritu.
 * Inania, x, idem quod inanis. *Plaut.*
 * Inaneſco, cis. *Vaciarse.*
 * Inapparatio, nis, incuria, & negligentia apparitione contraria. *Quando no es aparejado. Calep.*
 Inanitas, atis. *Aquella vanidad, ó pogueñad.*
 Inanio, nis, inanivivunde *Eximiano, is. Vaciar.*
 Inaniter, adverb. *Vana, y vacuamente.*
 Inaperus, a, um, non potens, non expoſitus. *Sil. lib. 7.*
 In aqua haret, de oratoribus dicitur, qui diſſillata clepſydre aqua, in aqua haret, cum ſe de cauſa minimè poſſent expedire.
 In eodè haſtias luto, in uno tantū negotio implicaris, *prov.*
 Inaſtoſus, a, um. *Cosa deſpaſada por ſeco.*
 Inaratus, a, um. *Cosa no arada, ni labrada.*
 Inarculum, i, virgula erat ex malo Punice incurvata, quam ſacriſicans Regina in capite gullebat. *(Cicero.)*
 Inardeo, es, ſive inardeſco, is. *Conſumirſe alguna cosa del fuego.*